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FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA - CCET
Rod. Washington Luis km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, Sdo Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33518201 - http://www.ufscar.br

PORTARIA CCET N2 108/2020

O Diretor do Centro de Ciéncias Exatas e de Tecnologia, no uso das atribui¢es legais e
estatutarias que lhe foram conferidas e,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo n2 23112.020964/2020-64,

RESOLVE:

Art. 12 - Designar a Comissdo de implantacdo das Diretrizes Curriculares Nacionais (DCNs)
dos cursos de Engenharias do CCET, a ser composta pelos seguintes membros:

Titulares

- Prof. Dr. Helder Vinicius Avanco Galeti - CCEE (Presidente) - helder@ufscar.br;

- Profa. Dra. Fernanda Perpétua Casciatori - CCEAm/D - fernanda.casciatori@ufscar.br;
- Prof. Dr. Luis Antonio Oliveira Araujo - CCEMec - luis.araujo@ufscar.br;

- Profa. Dra. Adriana Paula Ferreira Palhares - CCEQ, - apf@ufscar.br;

- Profa. Dra. Cali Laguna Achon - CCECiv - caliachon@ufscar.br;

- Prof. Dr. Fredy Jodo Valente - CCEC - fredy@ufscar.br;

- Prof. Dr. Luiz Antonio Tonin - CCEP - tonin@dep.ufscar.br;

- Prof. Dr. Fabio Aparecido Ferri - CCEFi - ferri@ufscar.br;

- Prof. Dr. Conrado Ramos Moreira Afonso - CCEMa - conrado@ufscar.br;

- Aline de Fatima Cruz Rodrigues - DiDPed - didped@ufscar.br.

Suplentes

- Prof. Dr. Antonio Carlos Luperni Horta - CCEAm/D - lupernihorta@gmail.com;
- Prof. Dr. Marcelo de Castro Takeda - CCECiv - mctakeda@ufscar.br;

- Profa. Dra. Kelen Cristiane Teixeira Vivaldini - CCEC - vivaldini@ufscar.br;

- Profa. Dra. Lidiane Cristina Costa - CCEMa - lidiane@ufscar.br;

- Alessandra Maria Sudan - DiDPed - didped@ufscar.br.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo no Boletim de Servico
Eletrbnico.
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Prof. Dr. Luiz Fernando de Oriani e Paulillo
Diretor do CCET/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando de Oriani e Paulillo, Diretor(a) de Centro,
em 03/12/2020, as 09:06, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do
Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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Referéncia: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo n?
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